Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná
Legislação Municipal

Portaria n 078/01

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II e alíneas da

Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1 – Conceder aos  servidores abaixo Licença Prêmio, usufruída

no período referido, período aquisitivo de 01/05/93 a 30/04/98:

NOME RG PERÍODO
ADRIANA STAUT DE SOUZA 6.081.575-5  PR 18/09/2001 17/12/2001
AMÉLIA DE FÁTIMA BARBOSA 5.160.870-4 PR 27/08/2001 25/11/2001
ANA EVA GARAGNANI 4.079.693-2 PR 18/09/2001 17/12/2001
ANA MARIA GONÇALVES 2.026.844 PR 14/09/2001 13/12/2001
ANA TEREZINHA DE JESUS RIBEIRO 1.650.042 PR 10/07/2001 08/10/2001
CINTIA ROVER BARBOSA DE CARVALHO 6.713.539-3 PR 09/08/2001 07/11/2001
CLEIDE LÚCIA PEREIRA BORDIGNON 3.041.816-6 PR 09/08/2001 07/11/2001
CLEUSA MARIA RIBEIRO FERREIRA 3.589.873-5 PR 18/09/2001 17/12/2001
ELIZABETE TEREZINHA RIBAS 4.300.569-3 PR 09/08/2001 07/11/2001
EMILIA RITA GONÇALVES 4.209.243-6 PR 14/02/2001 15/05/2001
GEOVANA FAGUNDES MACIEL 4.200.906-7 PR 09/08/2001 07/11/2001
GILMARA MARIA QUEIROZ 5.913.858-8 PR 29/08/2001 27/11/2001
LÍGIA REGINA LEMES DE SENE VILASBOAS 4.384.042-8 PR 09/08/2001 07/11/2001
MARGARIDA FÁTIMA DE CARVALHO GARANHANI 1.194.890 PR 09/08/2001 07/11/2001
MARIA DA GRAÇA DA LUZ 1.484.913 PR 20/09/2001 19/12/2001
SANDRA MARQUES CORRÊA LEAL 3.849.338-8 PR 18/09/2001 17/12/2001
TEREZINHA DE CARVALHO GOMES 3.847.172-4 PR 09/08/2001 07/11/2001
TEREZINHA DE FÁTIMA PEREIRA DOS REIS 4.837.851-0 PR 18/09/2001 17/12/2001
VALDECI FONSECA DA SILVA 4.467.616-8 PR 18/09/2001 17/12/2001
VERA LÚCIA DA COSTA PEREIRA 4.990.016-5 PR 09/08/2001 07/11/2001
VILMA CELESTE DE OLIVEIRA SANTOS 5.046.575-6 PR 04/06/2001 02/09/2001

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 14/02/2001.

Publique-se.

Siqueira Campos, 1 de outubro de 2001.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal